２０２２年９月２３日

サレジオ会員の皆様

サレジオ家族代表の皆様

サレジオ会日本管区

管区長 濱口秀昭

訃  報

 私たちの兄弟会員 司祭 ヨハネ・マリア・ビアンネ 村上康助（89 歳 誓願 65

年）は、9 月 23 日（金）午前 10 時 45 分、入院療養中の桜町病院（東京・小金

井市）にて、老衰のため、御父のもとに召されました。

 生前のご厚誼に深く感謝申し上げますとともに、村上神父の永遠の安息を祈り

つつ、謹んでお知らせいたします。

 なお通夜、葬儀ミサ・告別式の日程は下記の通りです。

記

     【通夜】

        日時：２０２２年９月２７日（火）１８時

        場所：サレジオ神学院聖堂

           東京都調布市富士見町 3-21-12

           TEL：042-482-3117 /FAX：042-489-7645

     【葬儀ミサ・告別式】

        日時：２０２２年９月２８日（水）１２時３０分

        場所：同上

※通夜、葬儀ミサ・告別式はコロナ禍の状況を鑑み、会員のみの家族葬とさせていただ

 きます。

※故人とのお別れを望まれる方のために、弔問の時を設けました。以下の時間帯にどな

 たでもお祈りをすることが可能です。

９月２５日（日）～９月２７日（火）：１０時～１７時